Tabella costi servizio trasporto urbano

La presentazione della pratica non prevede alcun pagamento. Tuttavia, il servizio di trasporto scolastico urbano è un servizio a domanda individuale e, quindi, viene erogato a titolo oneroso in base alle tariffe approvate annualmente dalla Giunta Municipale.

Gli utenti sono tenuti al pagamento della tariffa determinata per il servizio richiesto, le tariffe sono così determinate in base ai seguenti limiti ISEE:

FASCIA DI REDDITO ISEE	SOMMA MENSILE DA PAGARE	
Fino a 5.000,00	€ 25,00	
DA € 5.001,00 A € 8.000,00	€ 30,00	
DA € 8.000,01 A € 11.000,0	€ 60,00	
DA € 11.000,01 A € 14.000,00	€ 80,00	
DA € 14.000,01 A € 18.000,00	€ 90,00	
OLTRE € 18.000,00	€ 120,00	
PER I MESI DI SETTEMBRE-DICEMBRE E GIUGNO TARIFFA RIDOTTA DEL 50%		
PER I FIGLI OLTRE IL PRIMO LA TARIFFA E' RIDOTTA DEL 50%		
SOLA ANDATA O SOLO RITORNO RIDUZIONE DEL 50%		

(Tariffe approvate con Delibera di G.M. n.111 del 25-09-2023)

La tariffa potrà essere corrisposta con le seguenti modalità:

forzata con iscrizione al ruolo coattivo.

- in unica soluzione con pagamento annuale (entro la settimana successiva all'inizio dell'anno scolastico);
- in rate mensili, con pagamento all'inizio di ogni mese (entro il giorno 5).

Il pagamento dovrà essere effettuato s	sul c/c/p n. 158	336901 intestato alla		
Tesoreria del Comune di Caccamo, specificando nella causale:				
"Servizio scuolabus mese di	_anno	, da presentare all'Ufficio		
Pubblica Istruzione che procederà alla vidimazione.				
Per le tariffe non corrisposte e per le quali l'utente sia stato sollecitato al				
pagamento, si procederà alla sospensione del servizio e comunque al recupero				
del credito secondo la normativa vigente, attivando la procedura di riscossione				